

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

**๑. ชื่อโครงการ** ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาดะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ- หนองเหียงล่าง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองซอน ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

**๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** จำนวนเงิน ๑,๔๓๑,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

**๓. ลักษณะงานโดยสังเขป** ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาดะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ - หนองเหียงล่าง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองซอน ตำบลหินเหล็กไฟ ระยะทาง ๔๓๐.๐๐ เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ค่าที่กักจุดเริ่มต้นโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๙๔๙๕๐ ลองจิจูด ๙๙.๘๙๖๐๐๐

ค่าที่กักจุดสิ้นสุดโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๙๒๔๗๐ ลองจิจูด ๙๙.๘๙๗๗๓๐

**๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๖**

เป็นเงิน ๑,๓๓๖,๑๐๐.๗๗ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทเจ็ดสิบบเจ็ดสตางค์)

**๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง**

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕)

**๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง**

๖.๑ นายรัชพล เสือสอาด	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายวรวิทย์ สุกสี	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
๖.๓ นางมลเทียน เชิงชั้น	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

### หมายเหตุ

\* ผู้บริหารได้อนุมัติราคาากลาง จำนวนเงิน ๑,๓๓๖,๑๐๐.๗๗ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทเจ็ดสิบบเจ็ดสตางค์) เมื่อวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

\* บัญชีประมาณการราคาากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาทะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเหียงล่าง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองซอน ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการวางท่อ

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ / องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,431,900.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาทะแกรงเหล็ก ระยะทาง 430 เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,376,100.77 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชพล เสือสอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มลเทียน เจริญชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 วรวิทย์ สุกสี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ 1.1 ป้ายโครงการ(ถาวร) รวมค่าป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,273.00		0.00	0.00	3,273.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ 2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์(ชั่วคราว) รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์	1.000	ป้าย	3,273.00		0.00	0.00	3,273.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			1,382.00		0.00	0.00	1,382.00	
				1,382.00		0.00	0.00	1,382.00	



โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดตะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเหียงกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) / ประกวดราคาจากก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดตะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเหียงกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดตะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเหียงกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ	
สาย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการวางท่อ	
ตอน		
อยู่ในท้องถิ่นจังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์	ราคาประเมินโหล
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	เขตฝนตก	บาท/ลิตร
เงินประกันผลงานหัก	7.00%	0.00%
	เงินล่วงหน้าจ่าย	7.00%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากเส้นรา งชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60ม.ยาว1แ เมตร	ท่อน	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	780.00	ก.ย. 2566	
2	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1,542.06	0.00	0.00	0.00	0.00	1,542.06	ก.ย. 2566	
3	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อคก.0. 60เมตรหนา0.10ม.	บ่อ	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,600.00	พ.ย. 2566	บันทึกสืบ
4	คอนกรีตผสมเสร็จคอนกรีตผสมเสร็จรูปจุก ปากกั240กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก 210กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,750.00	พ.ย. 2566	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบบบำบัดน้ำคอกนรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและผ้าตาตะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเยื้องกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-โครงการ) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบบบำบัดน้ำคอกนรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและผ้าตาตะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเยื้องกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบบบำบัดน้ำคอกนรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและผ้าตาตะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเยื้องกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ		
สาย	-		
ตอน	-		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์	เขตฝนตก	ราคามัมน้ำโศลา 30.19 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(นอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	กก.	23.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23.18	ต.ค. 2566	บันทึกสืบ
6	เหล็กฉากขนาด50x50หนา4มม.	บาท	93.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	93.84	พ.ย. 2566	บันทึกสืบ
7	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กตค.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	42.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42.52	ก.ย. 2566	บันทึกสืบ
8	ไม้แบบ	บาท/ตร.ม.	533.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	533.00	พ.ย. 2566	บันทึกสืบ
9	เหล็กแบนขนาด2"หนา6มม.	บาท/เมตร	116.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	116.56	พ.ย. 2566	บันทึกสืบ
10	สีกันสนิม	บาท	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	75.00	พ.ย. 2566	บันทึกสืบ

วรวิทย์ สุกสี

15 พฤศจิกายน 2566 09:21:21

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างทางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดระแนงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเหียงกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	394.000	1,527.11	601,681.34	1.3642	2,083.28	820,813.68
2	1.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อเสี้ยนผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	44.000	5,934.51	261,118.44	1.3642	8,095.85	356,217.77
3	1.3 ฝาดระแนงเหล็กปิดบ่อพัก 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ฝาด	44.000	3,238.90	142,511.60	1.3642	4,418.50	194,414.32
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,376,100.77</b>

ทพ สุกสี

15 พฤศจิกายน 2566 09:19:00



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างทางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาทะแกรงเหล็ก ซอยบ้านมอญ-หนองเหียงกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านหนองขอน ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ



( มลเทียน เจ็ซัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รัชพล เสืออาด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วรวิทย์ สุกสี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สุกสี

15 พฤศจิกายน 2566